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MEZUNİYET SINAV PROGRAMI 
 

 

 

Tarih: 17.07.2023 Pazartesi 
Dersin Sorumlusu Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Öğrenci No Öğrenci Adı Soyadı 

Prof. Dr. Resul ÇÖTELİ 

EST204/ESM309 Güç Elektroniği 11:00 
Uzaktan Eğitim Sistemi 

( https://ue.firat.edu.tr/ ) 

14508511 

170507608 

180507605 

Ali Oğuzhan KELEŞOĞLU 

Abdulsalam SAİTOĞLU 

Abdulhadi SALO 

ESM414 Otomatik Kontrol 

Sistemleri 

14:00 14508511 Ali Oğuzhan KELEŞOĞLU 

 

 

 

Mezuniyet Sınav Kuralları 

Not1: Programda verilen tarih/saat ve süreler ilgili ders sorumlusu tarafından uzaktan eğitim sistemi üzerinden oluşturulacaktır.  

           Bu sebeple öğrencilerimizin uzaktan eğitim sistemindeki sınav etkinliğine dikkat etmeleri ve belirtilen tarih ve saatte sınav etkinliğine girmesi gerekmektedir. 

Not2: Uzaktan eğitim sınavları için üniversitemiz senatosu tarafından alınan usul ve esaslar için tıklayınız: 

           http://www.firat.edu.tr/documents/online-sinavlar.pdf  

Not3: Sınavlar en az 30 dakika, en fazla 120 dakika olacaktır. 

Not4: Sınavlar belirli bir saatte başlayıp sonlanacaktır. 

Not5: Sınav soruları tek tek (her sayfada bir soru olacak şekilde) öğrenci karşısına gelecektir. 

Not6: Öğrenciler bir soruyu cevapladıktan sonra önceki soruya dönemeyecektir. Sorular arasında gezinti yapamayacaktır. 

Not7: Öğrenci sınav için ayrılan sürede internet kesintisi yaşaması halinde tekrar sınava girebilecektir. (Örneğin 13:00-14:00 arasında yapılan sınava, internet kesintisi 

           olması durumunda bu aralıkta istediği kez girebilir fakat sınavı tamamlamışsa tekrar giremez.) Sınav süresi tamamlanmadan önce, herhangi bir nedenden dolayı sistemden çıkılması halinde, 

           öğrencilerimiz sisteme tekrar girebilecek ve sınavına devam edebilecektir. Bu süreçlerde geçen zaman sınav süresine dâhildir.  

           Ancak sınav için belirlenen sürenin dolması durumunda öğrenci sınava tekrar giremeyecektir. Bitiş saati itibarıyla sınav otomatik olarak sonlandırılacaktır. 

Not8: Öğrencilerimizin sınav esnasında sorun yaşamamaları için bilgisayar donanımlarını, mobil cihazlarını ve internet bağlantılarını önceden kontrol etmeleri gerekmektedir. 

          Öğrencilerin sınav esnasında yaşayabilecekleri bağlantı kesintisi ve benzeri teknik sorunlar kendi sorumluluklarındadır. 

          Çevrimiçi sınavlarda yeterli donanım ve teknik alt yapıya sahip olmayan öğrencilerimiz Fırat Üniversitesi kampüsünde bulunan bilgisayar laboratuvarlarından faydalanabilirler. 
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